

KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS
Nordlundvej 107, 7330 Brande

CVR-nr. 35 81 20 32

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020

Morten Sanggaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KONGLOMERATET MSA HOLDING ApS Nordlundvej 107 7330 Brande
	CVR-nr.: 35 81 20 32 Stiftet: 24. marts 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Sanggaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken , Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	MSAWIND ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.753	-3.761
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	76.857	21.980
Andre finansielle indtægter	0	2.099
Øvrige finansielle omkostninger	-704	-11.755
Resultat før skat	1.072.400	1.008.563
1 Skat af årets resultat	-15.928	-1.870
Årets resultat	1.056.472	1.006.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.001.172	952.693
Disponeret i alt	1.056.472	1.006.693

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	525.000	525.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	525.000	525.000
Anlægsaktiver i alt	525.000	525.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.381.037	1.306.049
Tilgodehavender i alt	2.381.037	1.306.049
Likvide beholdninger	88.155	146.613
Omsætningsaktiver i alt	2.469.192	1.452.662
Aktiver i alt	2.994.192	1.977.662

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	2.866.964	1.865.792
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>2.972.264</u>	<u>1.969.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	15.928	1.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.928	7.870
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.928</u>	<u>7.870</u>
Passiver i alt	<u>2.994.192</u>	<u>1.977.662</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	15.928	1.870	
	15.928	1.870	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli	525.000	0	
Overførsel	0	25.000	
Tilgang i årets løb	0	500.000	
Kostpris 30. juni	525.000	525.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	525.000	525.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSAWIND ApS, Ikast-Brande	100 %	2.620.800	440.107
		2.620.800	440.107
		<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli	0	25.000	
Overførsel	0	-25.000	
Kostpris 30. juni	0	0	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000	
	50.000	50.000	

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.865.792	913.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.001.172</u>	<u>952.693</u>
	<u>2.866.964</u>	<u>1.865.792</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 106 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.